
2025 年 12 月吉日 

お客様各位 

西村株式会社 

店舗改装工事による一時休業のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、この度建物および設備の改修工事に伴い、12 月 31 日（水）23 時をも

って一時休業させていただきます。 

お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどお願い申

し上げます。 

休業期間 

2026 年 1 月 1 日（金） より 2026 年 3 月下旬（予定） まで 

※工事の状況により、休業期間が延長となる場合がございます。 

 

再開後のサービスについて 

新店名「EneJet 西宮河原町店」としてこれまでの給油サービスに加え 

2026 年夏頃に最新のセルフ洗車機を新設（予定） 

 

なお、この変更により皆様にはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、諸事情を

ご賢察のうえ、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 


